
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РЕШЕНИЕ 

26.11.2010г. № 82 г.Цимлянск

Об утверждении Генерального плана 
муниципального образования 
«Цимлянское городское поселение»

В  соответствии  со  ст.ст.  23,  24,  26  Градостроительного  кодекса 
Российской Федерации, ст. 14 ч.1 п.20 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в 
Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  муниципального 
образования  «Цимлянское  городское  поселение»,  Собрание  депутатов 
Цимлянского городского поселения решило:

1.  Утвердить  Генеральный  план  муниципального  образования 
«Цимлянское городское поселение» согласно приложению.

2. Администрации Цимлянского городского поселения:
2.1.  В  течение  трех  дней  со  дня  утверждения  Генерального  плана 

муниципального образования «Цимлянское городское поселение» направить 
его в Администрацию Ростовской области;

2.2.  В  течение  трех  месяцев  со  дня  утверждения  Генерального  плана 
муниципального образования «Цимлянское городское поселение» разработать 
и утвердить план его реализации;

2.3.  Обеспечить  официальное  опубликование  Генерального  плана 
муниципального  образования  «Цимлянское  городское  поселение»  и 
разместить его в сети Интернет.

3.  Решение  вступает  в  законную  силу  с  момента  его  официального 
опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на Главу Цимлянского 
городского поселения Полякова В.Б.

Глава Цимлянского 
городского поселения В.Б. Поляков


